
KAROGU NOVIETOŠANA 
 

Meld.: Kur tas krasts, kur atradīs 
    Kur tas krasts, kur atradīs Mieru sirds, kas sāpju dzelta? 
Kas būs tas, kas parādīs Aku, kas vēl neizsmelta? Ej pie Jēzus, 
ceļiniek, Miers pie viņa tev lai tiek!  
 Dzīvā ūdens straumes līst Tiem, kas smeļ no Kristus 
akas, Šaubu tie vairs nepazīst, kas redz dzīvē Viņa takas! Ej pie 
Kristus, ceļiniek, Lai tev dzīvais ūdens tiek!  
                                                                             Arnolds Lūsis 

 
IEVADS 

 
PIEMINĀMO VĀRDI: IZVADĪTI ŠODIEN 

 
PIEMINĀMO VĀRDI: 

LATVIJAS DĒLI KRITUŠI AFGANISTĀNĀ 
 

SVĒTIE RAKSTI 
 

Meld.:  Svētīgs, kas nestāv 
           Piederēt Jēzum, kāda liela laime, Ciešanās rūdās viņa 
draugu saime. Asaras sējot, gaviles reiz vāksim, Kad mājās 
nāksim. 
           Aiz tumsas baigas Ausīs liela diena; Labi, kam dvēsle 
Neiet ceļā viena; Gādnieku zinot, Viegli atrast taku, Nāk viņš 
mums blaku.  
           Piederēt Jēzum, kāda liela laime! Paklausa Viņam 
Debess, zemes saime. Tiem visos mūžos, Visās laiku mijās Ceļš 
mājup vijas.    
                     Jānis Strautnieks 
 

SPREDIĶIS 
 

Meld.:  Cīnies jel ar visu spēku 
           Sauli lūdzu savā sirdī, Mīlestību mūžīgu, Kas man gods 
un kas man slava, Jēzu, māci mani Tu! 

           Mieru lūdzu savā sirdī, Nešaubīgu ticību: Jēzu, svētā roka 
Tava, Lai man‘ dzīvē sargātu!  
           Tevi lūdzu sirdī savā, Nevīstošu dzīvību, Pat ja tālāk ceļa 
nava – Tevī ceļš uz mūžību.  

                                                              Aut. nezin.  
 

LŪGŠANA 
 

MŪSU TĒVS 
 

Savā meldijā 
Dieva mīlestības spēkā Viss labi būs! Jaunā dzīvē brīvs 

no grēka: Viss labi būs! Žēlastībā saskatīti, Pestītāja atpestīti, 
Viņa rokas noglāstīti: Viss labi būs!  

Tumšā ielejā tev esot, Viss labi būs! Priekus, bēdas sirdī 
nesot, Viss labi būs! Tici tēvam paļāvībā, seko Dēlam uzticībā, 
Staigā Gara pavadībā: Viss labi būs! 

Sagaidīsim gaišu rītu, Viss labi būs! Dieva ļaudīm 
iezvanītu, Viss labi būs! Viņš lai dod, ka labi klājas, Esot šeit un 
beidzot mājās, Reiz, kad mūsu ceļi stājas: Viss labi būs! 

 
 Mary Peters, tulk. Ivars Gaide    Johannes Gossner  

 

 
<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 

 
Prāvests Olģerts Sniedze 

Ērģelniece Inese Cēderbauma 
 

Pateicamies visiem, kas palīdz, lai kapu svētki izdotos! 
 

<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 
 

Latvian Memorial Park Cemetery Corporation 
Birojs: 82 Rota Road, Elka Park, NY 12427,  

tālrunis: (518) 589-5977, info@latvianmemorialpark.org           
www.latvianmemorialpark.org 

Kapu adrese: 414 Bloomer Road, Tannersville, NY 12485 
 



Brāļu kapos izvadīti un apglabāti / novietoti:  
 
Urna izvadīta 2013. g. 25. maijā — KERLINS, Viktors                                           

 

Urnas izvadītas 2013. g. 26. maijā 
 

ĀBELE, Ādolfs MALDAVS, Lidija 
ĀBELE, Zelma NEILANDS, Kārlis 
   dz. Vītols NULLE-SIECENIEKS, Velta  
ĀBOLIŅŠ, Ingrīda    dz. Cenne-Cena 
   dz. Kristapsons PLŪME, Ņina  
ĀBOLIŅŠ, Andrejs    dz. Sestakova 
ANDERSONS, Eugenia PŪRIS, Aivars 
BALODE, Tamāra RIBAKOVS, Olija  
   dz. Sveķe    dz. Minkēvics  
BĒRZIŅŠ, Vilnis RONIS, Velta  
BĒTIŅŠ, Laimonis    dz. Jansons  
DAUGE, Zenta SIPIŅŠ, Miervaldis  
   dz. Liepa SOROCINSKIS, Elza   
DĀVIS, Ivars    dz. Liepiņš 
DZELZKALNS, Raimonds SPIRĢIS, Jānis  
ĒRGLIS, Jānis SULLIVAN, Aina 
GAILIS, Nils    dz. Kononovs  
GRANTS, Daumants ŠĒNBERGS, Austra  
JĒRIŅŠ, Margarete    dz. Zvejnieks  
   dz. Živka ŠPACS, Valdis  
JĒRIŅŠ, Kārlis ŠPONS, Jānis 
KALNIŅŠ, Olģerts ŠVALBE, Verners 
KĻAVIŅŠ, Ludmilla VERNERS, Velta 
   dz. Kalniņš    dz. Lejiņš 
LAIVIŅŠ, Roberts ŽMUIDIŅŠ, Kristīne 
  

Apglabāta zemē 2013. g. 1. jūnijā —   JANUMS, Aija; dz. Kellijs 
  

Apglabāta zemē 2013. g. 24. jūnijā — BRIEDIS, Hermīne 
 

Urna novietota 2013. g. 21. jūlijā — BLEĶIS, Skaidrīte; dz. Saule 
 

Nākamais dievkalpojums un izvade: 2014. g. 25. maijā 
 

⨳""⨳""⨳"
Brāļu kapu valde aicina ikvienu pakavēties kapos, pavadīt laiku ar 

saviem tuviniekiem, izbaudot kapu un kalnu gaisotni! 

 

 
                                                                                                                               
 

 
 

DIEVKALPOJUMS, 
 

URNU IZVADE UN IESVĒTE 
 

Brāļu kapos Katskilos 
 

svētdien, 2013. g. 13. oktobrī  
plkst. 12:00 dienā 


